
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 40/2022 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Kiszkowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kiszkowo zarządzonych 

na dzień 21 sierpnia 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Kiszkowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Kiszkowo ul. Szkolna 2, 62-280 Kiszkowo, 

w składzie: 

1. Leszek Piotr Czubaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kiszkowo 

2. Anna Dominiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olekszyn 

3. Joanna Barbara Kubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łagiewniki Kościelne 

4. Alicja Kuśmierz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sławno 

5. Sylwia Lisiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Turostowo 

6. Jolanta Sawicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sroczyn 

7. Marta Sutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kiszkowo 

8. Justyna Elżbieta Szymkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kiszkowo 

9. Julita Weronika Wojnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Rybno Wielkie 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kiszkowo. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/ Bogdan Wincenty Radecki 


